## Free Press Journal dated Feb. 01, 2017

### (DIDBIBANK IDBI BANK LIMITED

CIN: L65190MHZ004G01148838

Regd. Office: IDBI Tower, WTC Complex, Cuffe Parade, Mumbai-400005.

Tel.: (022) 66553365, 22189111, Fax: (022) 2218 2352, website: www.idbi.com, email id: idbiequity@idbi.co.in

#### NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29(1)(a) read with Regulation 47(1)(a) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of IDBI Bank Limited will be held on Tuesday, February 07, 2017 to, inter-alia, consider and take on record the Un-audited Financial Results for the quarter and nine months period ended December 31, 2016.

This intimation is also available on the website of the Bank at www.idbi.com and on the website of the Stock Exchanges where the shares of the Bank are listed at www.nseindia.com and www.bseindia.com.

Place: Mumbai

Date: January 31, 2017

For IDBI Bank Limited
Pawan Agrawsi
Company Secretary



# Nowshakti dated february 01, 2017

## (i) IDBI BANK आयडीबीआय बेंक लिमिटेड

सीआयएन: एक65190एमएब2004 जीओआए।48838 रिजिस्टर्ड ऑफिस - अंग्रेडीबीआर टॉकर, इसन्युटीसी कॉम्प्टरेक्स, कफ परेड, मुंबई - 400 005, टेसि. में.: (022) 66553355, 22189111 फॅबस: (022) 2218 2352, देवसाइट: www.idbi.com ई-फेस आयडी: idbiequity@idbi.co.in

### स्थना

सेबी (सूचीकरण आबंधने आणि प्रकटन आवश्यकराा) नियमने, 2015 मधील नियमनं 29(1)(ए) हे नियमनं 47 (1)(ए) सह वाचून, त्या अनुरोधाने सूचना देण्यात येत आहे की 31 डिसेंबर 2016 रोजी संपलेल्या तिमाही व नरूमाहीसाठीचे अलेखापरीक्षित आधिक निकाल विधासत घेणेसाठी, आयडीबीआय बँक लिमिटेडच्या संचालक मंडळाची सभा मंगळवार दिनाक 07 फेब्रुवारी 2017 रोजी घेण्यात येईल.

संचालक मंडळाच्या सभेषी सदर सूचना ही बॅबेक्या www.idbi.com ह्या वेबसाइटवर व www.nseindla.com आणि www.bseindla.com या स्टॉक एक्स वेजस्या, की जेथे बॅकचे समभाग सुचित केलेले आहेत, वेबसाइटवर उपलब्ध आहे.

आयहीबीआय बैंक लिमिटेहकरीता

स्थल: मुंबई

पयन अग्रवाल

दिनांक: जानेवारी 31, 2017

कंपनी सचिव

